
RÉVEILLON PIPA 2018

*Os valores e disponibilidade estão sujeitos à alteração. Para garantir que você tenha a versão mais atualizada, clique no link e baixe o PDF – 04/07/2017

injoy.ag/letspipa


QUEM SOMOS
Somos uma agência especializada em 

viagens de entretenimento apoiada 
em 6 pilares:

PREÇO ENTREGA 
INTANGÍVEL

Carnaval

Salvador

Las Vegas

Balneário Camboriú + 

Florianópolis

Visby

Ibiza

Barcelona

Mallorca

Mykonos

Hvar

FACILIDADE HISTÓRIAS

ATENDIMENTO SORRISOS

Réveillon

Pipa



O Réveillon Let’s Pipa vai estrear 
em 2018 e trazer novos ventos 

em um local totalmente 
inexplorado, unindo as 

melhores companhias e vibes 
para ver a vida de um ângulo 
diferente embalado por boa 

música e arte, além de 
gastronomia marcante para 

mergulhar de cabeça em um 
novo ano.

O Réveillon Let’s Pipa 2018 terá 
5 festas open bar, 3 delas em 
Tibau do Sul e 2 em Sibaúma, 

sendo uma delas a festa de 
Réveillon!

A InJoy Travel & Experience é 
uma agência especializada em 

destinos e viagens de 
entretenimento.  

Focada na convergência entre 
os mercados de 

entretenimento e turismo, 
com um time de apaixonados 

por viagens. 
A agência tem no seu DNA a 
busca pelo melhor negócio 

para o cliente, sempre aliando 
atendimento personalizado ao
objetivo de oferecer mais que 

viagens, experiências.

InJoy + Pipa 2018



Após visita da equipe InJoy selecionamos uma variedade de 
acomodações que consideramos as melhores para a sua hospedagem 

durante o Réveillon Pipa 2018!  

Novas opções de hotéis e pousadas estarão disponíveis em breve.

Para mais informações entre em contato com o nosso concierge

concierge@injoytravel.com.br

(11) 98510-1331

Teaser Hotéis e Apartamentos

* As  acomodações estão sujeitas à disponibilidade e os valores à alteração.



Home

Por que InJoy + Infos
de venda

Pacotes com 
acomodação

Festas Aéreo Festas +  Aéreo

Escolha o que você quer ver:



Por que InJoy

Melhor 
Negócio

Parcelamento 
e Facilidade de 

Pagamento

Tudo em um só 
lugar

Atendimento 
personalizado e 

multicanal

Atendimento 
de grupos

Conhecimento 
de Pipa
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Informações de venda

• Parcelamento e Pagamento: oferecemos a possibilidade de

pagamento em 5x no boleto ou 6x no cartão de crédito (com

acréscimo de 3,5%). Também existe a flexibilidade de que cada

pessoa efetue o pagamento da sua própria parte nos pacotes

envolvendo hospedagem!

• Monte seu pacote: Pacotes flexíveis com Acomodação, Aéreo e

Pacote de Festas.

• Grupos: caso esteja em um grupo de 10 ou mais pessoas e queira

um atendimento personalizado, mande um email para nós

Home



Mapa Acomodações – Pipa 2018
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Pipa Centro Residence

Padrão: Custo benefício
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, terraço, TV, cozinha 
equipada, cofre
Estrutura: piscina, estacionamento, solário

Centro: no centro
3 Festas em Tibau: 17 min de carro
2 Festas em Sibaúma: 20 min de 
carro

A partir de: R$ 1.860 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui

Home

https://injoytravel.com.br/letspipa/vendas/pacote-pipa-centro-residence/


Pipa Centro Residence

• Piscina na cobertura, banheira
• 59 m²

Apartamento 1 Quarto (1 cama de 
casal) + Sala (1 sofá-cama)

• 1 cama de casal, varanda com vista para o mar,
piscina na cobertura, banheira
• 46 m²

Duplex 2 Quartos (cama de casal) + 
Sala (1 sofá-cama)

• 2 camas de solteiro no quarto 1, uma cama de casal
no quarto 2, um sofá cama na sala, vista para o mar e
piscina

A partir de: Duplo

Triplo

Quádruplo

Duplex 2 Quartos (cama de casal) + 
Sala (1 sofá-cama)

Triplo

Quádruplo

Quíntuplo

Sêxtuplo

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

3.217

2.445

2.059

2.950

2.390

2.090

1.860

5.212 5.422

4.080 4.650

4.054 4.264

4.945 5.155

4.385 4.595

4.085 4.295

3.855 4.065

5.206 5.416

Home



Pipa Centro Residence
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Vila da Pipa Suítes

Padrão: Custo benefício
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, TV
Estrutura: estacionamento, café da manhã

Centro: próximo
3 Festas em Tibau: 19 min de carro
2 Festas em Sibaúma: 22 min de 
carro

A partir de: R$ 2.014 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui
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https://injoytravel.com.br/letspipa/vendas/pacote-vila-da-pipa-suites/


Vila da Pipa Suítes

Standard

• 1 cama queen size
• 16 m²

Superior

Luxo

A partir de: 

Duplo

Duplo

Duplo

• 1 cama queen size, varanda com vista para a
avenida principal.
• 18m²

• 1 cama king size, varanda com vista para o
mar.
• 24m²

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

N/A

2.014

2.240

N/A N/A

4.009 4.219

4.235 4.445

5.360 5.570

Home



Vila da Pipa Suítes
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Hotel Sun Bay

Padrão: Custo benefício
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi nas áreas comuns, 
varanda, TV, frigobar, cofre
Estrutura: restaurante, piscina com bar e 
hidromassagem, estacionamento, café da manhã, 
quadras, salão de TV e de leitura e redário

Centro: próximo
3 Festas em Tibau: 11 min de carro
2 Festas em Sibaúma: 14 min de 
carro

A partir de: R$ 2.177
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui
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https://injoytravel.com.br/letspipa/vendas/pacote-hotel-sun-bay/


Hotel Sun Bay

• 1  cama king size e 2 sofás cama, vista do jardim
• 48 m²

Standard

• 1 cama de casal, localizado no 1° andar, vista do jardim
• 29 m²

Superior com Hidro

• 1 cama de casal, localizado no 1° andar
• Banheira de hidromassagem privativa e ampla
varanda
• 29 m²

A partir de: 
Duplo

Triplo

Master

Duplo

Duplo

Quádruplo

Triplo

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

2.513

2.177

4.508 4.718

4.172 4.382

2.847 4.842 5.052

3.373

2.886

2.530

5.368

4.881

4.525

5.578

5.091

4.735

5.523 5.733

Home



Hotel Sun Bay
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Apartamentos Orrit

Padrão: Custo benefício
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, varanda, TV, cozinha 
equipada, cofre
Estrutura: piscina, churrasqueira e jardim

Centro: próximo
3 Festas em Tibau: 19 min de carro
2 Festas em Sibaúma: 22 min de 
carro

A partir de: R$ 2.278 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui

Home
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Apartamentos Orrit

Apartamento (1 cama de casal + 1 
sofá-cama)

• 1 cama de casal
• 50 m²

Apartamento (1 cama de casal + 1 
sofá-cama)

• 1 sofá cama
• Vista para o mar

A partir de: 

Duplo

Triplo

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

2.531

2.278

4.526 4.736

4.273 4.483

5.624 5.834

Home



Apartamentos Orrit
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Pipa Lagoa Hotel

A partir de: R$ 2.717 
(por pessoa/ 7 noites)

Padrão: Deluxe
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, varanda, TV, cofre
Estrutura: restaurante, piscina com bar, 
estacionamento, café da manhã, spa, sauna, estúdio 
de massagem

Centro: 9 minutos de carro
3 Festas em Tibau: 3 min de carro
2 Festas em Sibaúma: 18 min de 
carro Para mais informações 

clique aqui

Home

https://injoytravel.com.br/letspipa/vendas/pacote-pipa-lagoa-hotel/


• 1 cama de casal no quarto e 1 sofá cama na sala, com
vista da piscina e do lago
• Dois andares
• 103 m²

Pipa Lagoa Hotel

• 1 cama de casal no quarto e 1 sofá cama na sala, com
vista do jardim
• Dois andares
• 103 m²

Apartamento Luxo Vista Jardim

• 1 cama de casal e opcional de 1 cama extra de
solteiro, com vista do jardim, localizado no térreo ou 1°
andar
• 54 m²

Apartamento Luxo Vista Piscina 
Lagoa

• 1 cama de casal e opcional de 1 cama extra de solteiro,
com vista da piscina, do lago e do jardim, localizado no
térreo ou 1° andar
• 54 m²

A partir de: Duplo

Triplo

Chalé Luxo Vista Jardim

Quádruplo

Chalé Luxo Vista Piscina Lagoa

Bangalô Família

• 2 camas de casal ou 2 camas de solteiro e 1 cama de
casal, distribuídos em 2 suítes
• Dois andares
• 127 m²

Duplo

Triplo

Duplo

Triplo

Quádruplo

Quíntuplo

Quádruplo

Duplo

Triplo

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

3.135

2.717

3.449

2.989

3.700

3.208

3.007

4.071

3.528

3.307

3.135

3.135

5.130 5.340

4.712 4.922

5.444 5.654

4.984 5.194

5.695 5.905

5.203 5.413

5.002 5.212

6.066 6.276

5.523 5.733

5.302 5.512

5.130 5.340

5.130 5.340

6.063 6.273
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Pipa Lagoa Hotel
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Villa Recanto de Sophie

Padrão: Custo benefício
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, TV, cozinha equipada
Estrutura: piscina privativa, estacionamento, café da 
manhã

Centro: próximo
3 Festas em Tibau: 12 min de carro
2 Festas em Sibaúma: 15 min de 
carro

A partir de: R$ 2.790 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui

Home
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Villa Recanto de Sophie

Casa 4 Pessoas

• Quarto 1 com cama de casal e quarto 2 com cama de
casal, vista da piscina
• Piscina privativa
• 140 m²

Casa 5 Pessoas

• Quarto 1 com cama de casal e quarto 2 com 3 camas
de twin, vista da piscina
• Piscina privativa
• 140 m²

A partir de:

Quádruplo

Quíntuplo

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

2.990

2.790

4.985 5.195

4.785 4.995

6.136 6.346

Home



Villa Recanto de Sophie
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Bupitanga Hotel

A partir de: R$ 2.915 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui

Padrão: Luxo
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi nas áreas comuns, 
varanda, TV LED, banheira para 2 pessoas, frigobar e 
cofre
Estrutura: restaurante, piscina, estacionamento, café 
da manhã, sauna, salão de jogos, solário

Centro: próximo
3 Festas em Tibau: 18 min de carro
2 Festas em Sibaúma : 20 min de 
carro

Home

https://injoytravel.com.br/letspipa/vendas/pacote-bupitanga-hotel/


• Cama de casal e sofá cama na sala, vista do jardim
• Banheira
• 60 m²

Bupitanga Hotel

• Cama de casal e sofá cama na sala, vista do jardim
• Banheira
• 60 m²

Bangalô Vista Jardim

• 1 cama de casal, vista do jardim
• Banheira para 2 pessoas
• 50 m²

Bangalô Vista Jardim (2 casal)

• 2 camas de casal, vista do jardim
• Banheira para 2 pessoas
• 50 m²

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

A partir de:

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

Duplo

Triplo

Bangalô com Mezanino

Quádruplo

Triplo

Bangalô com Mezanino (sofá leito)

Bangalô com Piscina Particular

• 1 cama de casal, vista do jardim
• Piscina privativa, banheira para 2 pessoas
• 50 m²

Duplo

Duplo

2.915 4.910 5.120

4.463 6.458 6.668

6.261 6.471

Home

3.158 5.153 5.363

3.644

5.153 5.363

Duplo
3.644 5.639 5.849

N/A N/A N/A

3.158

5.639 5.849



Bupitanga Hotel
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Madeiro Beach Hotel

A partir de: R$ 3.128 
(por pessoa/ 7 noites)

Padrão: Deluxe
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi nas áreas comuns, 
varanda, TV, cofre
Estrutura: 2 restaurantes, piscina, estacionamento, 
café da manhã, praia privativa

Centro: 10 min de carro
3 Festas em Tibau: 7 min de carro
2 Festas em Sibaúma: 12 min de 
carro

Para mais informações 
clique aqui

Home
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Madeiro Beach Hotel

Vista Mar

• 1 cama de casal e 2 camas de solteiro, vista do mar,
térreo
• 45 m²

Vista Jardim

• 1 cama de casal e 2 camas de solteiro, vista do jardim,
térreo
• 50 m²

A partir de: 
Duplo

Triplo

Duplo

Quádruplo

Triplo

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

4.200

3.640

6.195 6.405

5.635 5.845

3.850

3.337

3.128

5.845

5.332

5.123

6.055

5.542

5.333

6.474 6.684

Home



Madeiro Beach Hotel
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Ponta do Madeiro

Padrão: Deluxe +
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi nas áreas comuns, 
varanda, TV, cofre
Estrutura: piscina, estacionamento, café da manhã, 
praia privativa, bar molhado

Centro: 10 min de carro
3 Festas em Tibau: 6 min de carro
2 Festas em Sibaúma: 13 min de 
carro

A partir de: R$ 3.380 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui

Home
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• 1 cama de casal king size
• Banheiro com jacuzzi
• 35 m²

Ponta do Madeiro

• 1 cama king size e opcional de 2 camas extras de
solteiro
• 50 m²

Standard

• 1 cama king size e opcional de 1 cama extra de
solteiro
• 35 m²

Luxo

• 1 cama king size e opcional de 1 cama extra de solteiro
• 42 m²

A partir de: 
Duplo

Triplo

Suíte Familiar

Master

Super

• 1 cama king size e opcional de 2 camas extras de
solteiro
• 60 m²

Duplo

Triplo

Duplo

Quádruplo

Triplo

Duplo

Duplo

Quádruplo

Triplo

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

3.900

3.380

4.350

3.767

4.650

4.030

3.720

4.910

5.100

4.420

4.080

5.895 6.105

5.375 5.585

6.345 6.555

5.762 5.972

6.645 6.855

6.025 6.235

5.715 5.925

6.905 7.115

7.095 7.305

6.415

6.075

6.625

6.285

6.530 6.740

Home



Ponta do Madeiro
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Resort Sombra e Água Fresca

A partir de: R$ 3.184 
(por pessoa/ 7 noites)

Padrão: Luxo
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, varanda, TV, cofre
Estrutura: piscina, estacionamento, café da manhã, 
praia privativa

Centro: próximo
3 Festas em Tibau: 18 min de carro
2 Festas em Sibaúma: 21 min de 
carro

Para mais informações          
clique aqui

Home
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• 1 cama king size
• Piscina privativa
• 35 m²

Resort Sombra e Água Fresca

• 1 cama king size
• Piscina privativa, jacuzzi na varanda
• 35 m²

Luxo

• 1 cama king size
• Piscina privativa
• 35 m²

Super Luxo

• 1 cama king size
• Piscina privativa, jacuzzi na varanda
• 35 m²

A partir de: 

Premium Vista Mar

Master Vista Mar

Quádruplo

Quíntuplo

Quádruplo

Quíntuplo

Sêxtuplo

Quádruplo

Quíntuplo

Quádruplo

Quíntuplo

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

3.461

3.184

3.970

3.653

3.501

4.440

4.085

6.199

5.705

5.456 5.666

5.179 5.389

5.965 6.175

5.648 5.858

5.496 5.706

6.435 6.645

6.080 6.290

8.194 8.404

7.700 7.910

6.530 6.740

Home



Resort Sombra e Água Fresca
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SPA Sombra e Água Fresca

A partir de: R$ 3.727 
(por pessoa/ 7 noites)

Padrão: Luxo
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, varanda, TV, cofre
Estrutura: restaurante, 5 piscinas, estacionamento, 
café da manhã, bar molhado, academia, sala de 
massagem, saunas seca e molhada

Centro: próximo
3 Festas em Tibau: 17 min de carro
2 Festas em Sibaúma: 20 min de 
carro Para mais informações          

clique aqui

Home
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SPA Sombra e Água Fresca

Standard

• 1 cama king size
• 32 m²

Super Luxo

• 1 cama king size
• Banheira de hidromassagem ou sauna privativa
• 35 m²

A partir de: 
Duplo

Triplo

Duplo

Triplo

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

4.301

3.727

5.940

5.148

6.296 6.506

5.722 5.932

7.935 8.145

7.143 7.353

7.073 7.283

Home



SPA Sombra e Água Fresca
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Hotel Sombra e Água Fresca

A partir de: R$ 4.560 
(por pessoa/ 7 noites)

Padrão: Luxo
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, TV, cofre
Estrutura: restaurante, 3 piscinas, estacionamento, 
café da manhã, área de relaxamento, academia e 
sauna

Centro: próximo
3 Festas em Tibau: 17 min de carro
2 Festas em Sibaúma: 20 min de 
carro Para mais informações 

clique aqui

Home
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• 1 cama de casal e opcional de 1 cama extra de solteiro,
vista do mar
• Banheira de hidromassagem, sauna
• 100 m²

Hotel Sombra e Água Fresca

• 1 cama de casal e opcional de 1 cama extra de solteiro,
vista do mar
• 60 m²

Exeutivo Vista Jardim

• 1 cama de casal e opcional de 1 cama extra de
solteiro, vista do jardim
• Banheira de hidromassagem
• 45 m²

Executivo Vista Mar

• 1 cama de casal, visto do mar e do jardim
• Banheira de hidromassagem
• 45 m²

A partir de:

Premium Vista Mar

Master Vista Mar

Duplo

Triplo

Duplo

Triplo

Duplo

Triplo

Duplo

Triplo

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

5.430 7.425 7.635

4.560 6.555 6.765

6.111 8.106 8.316

5.295 7.290 7.500

7.482 9.477 9.687

6.490 8.485 8.695

9.273

8.041

11.268 11.478

10.036 10.246

7.906 8.116

Home



Hotel Sombra e Água Fresca
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Resumo Pacotes

* As  acomodações estão sujeitas à disponibilidade e os valores à alteração

** Valor de aéreo utilizado: R$1.351
Home

FEMININO MASCULINO FEMININO MASCULINO

Duplo 3.217 5.212 5.422 6.563 6.773

Triplo 2.445 4.440 4.650 5.791 6.001

Quádruplo 2.059 4.054 4.264 5.405 5.615

Triplo 2.950 4.945 5.155 6.296 6.506

Quádruplo 2.390 4.385 4.595 5.736 5.946

Quíntuplo 2.090 4.085 4.295 5.436 5.646

Sextuplo 1.860 3.855 4.065 5.206 5.416

Standard Duplo N/A N/A N/A N/A N/A

Superior Duplo 1.849 3.844 4.054 5.195 5.405

Luxo Duplo 2.079 4.074 4.284 5.425 5.635

Duplo 2.513 4.508 4.718 5.859 6.069

Triplo 2.177 4.172 4.382 5.523 5.733

Superior com Hidro Duplo 2.847 4.842 5.052 6.193 6.403

Duplo 3.373 5.368 5.578 6.719 6.929

Triplo 2.886 4.881 5.091 6.232 6.442

Quádruplo 2.530 4.525 4.735 5.876 6.086

Duplo 2.531 4.526 4.736 5.877 6.087

Triplo 2.278 4.273 4.483 5.624 5.834

Duplo 3.135 5.130 5.340 6.481 6.691

Triplo 2.717 4.712 4.922 6.063 6.273

Duplo 3.449 5.444 5.654 6.795 7.005

Triplo 2.989 4.984 5.194 6.335 6.545

Duplo 3.700 5.695 5.905 7.046 7.256

Triplo 3.208 5.203 5.413 6.554 6.764

Quádruplo 3.007 5.002 5.212 6.353 6.563

Duplo 4.071 6.066 6.276 7.417 7.627

Triplo 3.528 5.523 5.733 6.874 7.084

Quádruplo 3.307 5.302 5.512 6.653 6.863

Quádruplo 3.135 5.130 5.340 6.481 6.691

Quíntuplo 3.135 5.130 5.340 6.481 6.691

Casa de 4 Pessoas Quádruplo 2.990 4.985 5.195 6.336 6.546

Casa de 5 Pessoas Quíntuplo 2.790 4.785 4.995 6.136 6.346

Bangalo Vista Jardim Duplo N/A N/A N/A N/A N/A

Duplo 3.644 5.639 5.849 6.990 7.200

Triplo 3.158 5.153 5.363 6.504 6.714

Quádruplo 2.915 4.910 5.120 6.261 6.471

Bangalo com Mezanino Duplo 3.644 5.639 5.849 6.990 7.200

Bangalo com Mezanino (sofa leito) Triplo 3.158 5.153 5.363 6.504 6.714

Bangalo com Piscina Particular Duplo 4.463 6.458 6.668 7.809 8.019

Duplo 4.200 6.195 6.405 7.546 7.756

Triplo 3.640 5.635 5.845 6.986 7.196

Duplo 3.850 5.845 6.055 7.196 7.406

Triplo 3.337 5.332 5.542 6.683 6.893

Quádruplo 3.128 5.123 5.333 6.474 6.684

Duplo 3.900 5.895 6.105 7.246 7.456

Triplo 3.380 5.375 5.585 6.726 6.936

Duplo 4.350 6.345 6.555 7.696 7.906

Triplo 3.767 5.762 5.972 7.113 7.323

Duplo 4.650 6.645 6.855 7.996 8.206

Triplo 4.030 6.025 6.235 7.376 7.586

Quádruplo 3.720 5.715 5.925 7.066 7.276

Master Duplo 4.910 6.905 7.115 8.256 8.466

Duplo 5.100 7.095 7.305 8.446 8.656

Triplo 4.420 6.415 6.625 7.766 7.976

Quádruplo 4.080 6.075 6.285 7.426 7.636

Quádruplo 3.461 5.456 5.666 6.807 7.017

Quíntuplo 3.184 5.179 5.389 6.530 6.740

Quádruplo 3.970 5.965 6.175 7.316 7.526

Quíntuplo 3.653 5.648 5.858 6.999 7.209

Sextuplo 3.501 5.496 5.706 6.847 7.057

Quádruplo 4.440 6.435 6.645 7.786 7.996

Quíntuplo 4.085 6.080 6.290 7.431 7.641

Quádruplo 6.199 8.194 8.404 9.545 9.755

Quíntuplo 5.705 7.700 7.910 9.051 9.261

Duplo 4.301 6.296 6.506 7.647 7.857

Triplo 3.727 5.722 5.932 7.073 7.283

Duplo 5.940 7.935 8.145 9.286 9.496

Triplo 5.148 7.143 7.353 8.494 8.704

Duplo 5.430 7.425 7.635 8.776 8.986

Triplo 4.560 6.555 6.765 7.906 8.116

Duplo 6.111 8.106 8.316 9.457 9.667

Triplo 5.295 7.290 7.500 8.641 8.851

Duplo 7.482 9.477 9.687 10.828 11.038

Triplo 6.490 8.485 8.695 9.836 10.046

Duplo 9.273 11.268 11.478 12.619 12.829

Triplo 8.041 10.036 10.246 11.387 11.597

Bangalo Vista Jardim (2 casal)

Suite Familiar

Super

Luxo

Super Luxo

Premium Vista Mar

Master Vista Mar

Standard

Super Luxo

Executivo Vista Jardim

Executivo Vista Mar

QUARTO

ACOMODAÇÂO       

7 Noites                                 

Valor por Pessoa 

(R$)

VILA DA PIPA SUÍTES

MADEIRO BEACH HOTEL

SUN BAY HOTEL

BUPITANGA HOTEL

APARTAMENTOS ORRIT

VILLA RECANTO DE SOPHIE

PIPA CENTRO RESIDENCE

PIPA LAGOA HOTEL

Vista Mar

Vista Jardim

Apartamento 1 Quarto (1 cama de casal) + Sala (1 sofá-cama)

Duplex 2 Quartos (cama de casal) + Sala (1 sofá-cama)

Standard

Master Vista Mar

PACOTE COMPLETO 

(Acomodação + Aéreo + Festas Lets Pipa) 

Valor por Pessoa (R$). A partir de:

HOTEL                                       

+                                               

FESTAS LETS PIPA 

Valor por Pessoa (R$)

TIPO DE QUARTOHOTEL/POUSADA

Apartamento Luxo Vista Jardim

Apartamento Luxo Vista Piscina Lagoa

Chale Luxo Vista Jardim

Premium Vista Mar

HOTEL SOMBRA E AGUA FRESCA

RESORT SOMBRA E AGUA FRESCA

SPA SOMBRA E AGUA FRESCA

PONTA DO MADEIRO

Standard

Luxo

Master

Apartamento (1 cama de casal + 1 sofá-cama)

Chale Luxo Vista Piscina Lagoa

Bangalow Familia



Opcionais: Festas

 Os convites não são vendidos separadamente.
 A disponibilidade de convites e alteração do valor de acordo com o lote está sujeita a mudança sem aviso prévio.
 A InJoy Travel & Experience não se responsabiliza por alterações de datas, horários, locais, festa ou ocorridos no evento.

Informações sobre as festas

R$ 1.995

R$ 2.205

Masculino

Feminino

Home

Compre aqui

https://injoytravel.com.br/reveillon-pipa-2018/vendas/combo-aereo-pacote-de-festas/


*TERMOS E CONDIÇÕES DISPONÍVEIS NO SITE DA INJOY TRAVEL

Cotação sujeita à disponibilidade e alteração de tarifa sem aviso prévio. Caso haja interesse na compra, favor solicitar.
Condições e tarifas sujeitas a alterações e disponibilidade de lugares.
Cotação válida somente nas datas e rotas solicitadas (não válida para voos code-share).
Em casos de não comparecimento (no-show) o cliente estará sujeito às regras da companhia aérea.
As passagens aéreas compradas são intransferíveis e não reembolsáveis.
A InJoy Travel & Experience não se responsabiliza por alterações de datas, horários, rotas e equipamentos feitos pela cia aérea.

Opcionais: Aéreo

Home

Compre aqui

https://injoytravel.com.br/reveillon-pipa-2018/vendas/combo-aereo-pacote-de-festas/


* Valor dos ingressos: Feminino – R$ 1.995/ Masculino – R$ 2.205

Aéreo + Festas

Home

Compre 
aqui

https://injoytravel.com.br/reveillon-pipa-2018/vendas/combo-aereo-pacote-de-festas/


concierge@injoytravel.com.br(11) 4175-3113 (11) 98510-1331 injoy_travel_experience

www.injoytravel.com.br Rua Belchior Soares, 83 Itaim Bibi - São Paulo/SP

https://www.instagram.com/injoy_travel_experience/
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